atto si conviene quanto segue.

Art. 1

Si  concordano  i  seguenti  nuovi  prezzi  unitari  in  base  al  quale  saranno

pagate le forniture in parola :

Z.N.P.001  –  Sovrapprezzo  alla  voce  P 1.1.200 per  la  realizzazione  dei

maggiori livelli periferici 
3.088,80 €/cad

(tremilaottantotto/80)
a numero

Z.N.P.  002 -  Sovrapprezzo alla  voce P.1.1.300 per la realizzazione dei

maggiori livelli periferici
712,80 €/cad

(settecentododici/80)
a numero

Z.N.P. 003 - Sovrapprezzo alla voce P.1.1.300 per la realizzazione di n. 3

ulteriori postazioni periferiche

37.980,00 €/cad
(trentasettemilanovecentottanta/00)

a corpo

Art. 2

Il  Comune  di  Trento,  come  sopra  rappresentato,  con  riferimento  alla

fornitura, posa e attivazione del Sistema per l'accertamento delle infrazioni

al semaforo rosso – opera 6425, affida all'Impresa Engine srl, che accetta a

[...]

stessi  contenuti  nell’offerta  presentata  dall’impresa  appaltatrice

aggiudicataria in sede di gara.

Art. 4

Per effetto delle modifiche e delle maggiori forniture e attività previste nella

variante progettuale n. 2, il  nuovo importo delle forniture a contratto è pari

ad euro  213.895,82  (duecentotredicimilaottocentonovantacinque  e

ottantadue centesimi) di cui euro 15.314,22 (quindicimilatrecentoquattordici

e  ventidue  centesimi)  per  oneri  della  sicurezza  e  oneri  della  sicurezza

Covid-19, con un aumento netto rispetto all’importo del contratto originario

di  euro 45.259,71  (quarantacinquemiladuecentocinquantanove  e

settantuno centesimi)  (supero  del  26,84% rispetto al  contratto originale).

Per l’esecuzione delle  maggiori  forniture a contratto sono stati utilizzati i

prezzi di contratto ed i nuovi prezzi concordati nel presente atto.

Art. 5

Le parti si danno reciprocamente atto che il corrispettivo contrattuale sopra